GARDERIE SCOLAIRE
Bilan année scolaire 2023/2024
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140 jours de garderie du 4 septembre 2023 au 5 juillet 2024 inclus.

RECETTES
1785 matins a
4072 soirs a
1275 matins et soirs a
14 Intermédiaires a
TOTAL DES RECETTES
DEPENSES
ENCADREMENT

Salaire (y compris congés payés)
Charges patronales
Gras Savoie

23049.92 €

ALIMENTAIRE
Dépenses cantine pour garderie
+ RESERVE alimentaire début période
- RESERVE alimentaire en fin d'année
1952.00 €
Prix de revient d’un golter 1952 € /7146 = 0.27 €
EQUIPEMENTS
Achats équipements et divers (jeux)
204.32 €

DEPENSES ANNEXES (calculs a partir de la compta)

Calcul électricité a I'ecole 15 % 2023-24 montant 15 769
ASSURANCES MULTI RISQUES 2024 : 8 202.24*5%

2775.46 €

TOTAL DEPENSES de fonctionnement

BILAN

TOTAL RECETTES
TOTAL DEPENSES

différence a charge de la commune

—=Calcul des colits sans I’administratif :

Prix de revient par fréquentation
Prix moyen facturé par fréquentation

Co0t moyen par fréquentation a charge de la commune

Pour information colt administratif a ajouter 1 967.50 €

1.32€
177 €
245 €
0.50€

2 356.20€
7207.44 €
3123.75 €

7.00€

12 694.39 €

14 614.52 €
7183.11 €
1252.29 €

2 000.00 €
52.00 €
-100 €

204.32 €

2365.35 €

410.11 €

27981.70 €

12 694.39 €
27 981.70 €

-15 287.31€

4.191 €
1.776 €

-2.139€



